SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

ALCALDIA MAYOR
OF BOGOTA B.C

INFORME COMITE TECNICO EVALUADOR

CO-CBS-FT-26-V1

Bo_gcté D.C., 13 de Mayo de 2019

ASUNTO: EVALUACION DE EXPERIENCIA INVITACION A COTIZAR No. 043 de 2019

OBJETO DEL CONTRATO: “ SERVICIO DE VERIFICACION EN LINEA, EN LISTAS RELACIONADAS CON DELITOS DE
LAVADO DE ACTIVOS Y FINANCIACION DEL TERRORISMO ( NACIONALES E INTERNACIONALES), POR MEDIO DEL
DOCUMENTQ DE IDENTIFICACION , NIT, Y/O RAZON SOCIAL, PARA LAS CONTRAPARTES CON LOS QUE LA SUSRED
INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E., TENGA VINCULO ACTUAL O PRETENDA ESTASLECERLO"

EVALUACION EXPERIENCIA

ONTRATANTE TIEMPO DEL CONTRATO | i1  OBSERVACION
BANCO POPULAR # MESES EL OFERENTE CUMPLE CON LO SOLIOITADO
COOPERATIVA PROFESIONALES R. 12 MESES EN LA INVITACION A COTIZAR No. 043 DE
TODOSISTEMAS ST1 A L 2019, CON RELACION A LA EVALUACION DE
EQUIDAD SEGUROS 12 MESES EXPERIENCIA
TOTAL OFERENTE 40 MESES
CONTRATANTE | TIEPODELCONTRATO | - . ' OBSERVACION
EL OFERENTE NO CUMPLE CON LO
SOLICITADO EN LA INVITACION A COTIZAR
No. 043 CE))E 2019, CON RELACION A LA
EVALUACION DE EXPERIENCIA PRESENTA
INFOLAFT S.A.S REFERENCIAS COMERCIALES, MAS NO
CERTIFICACIONES CON LOS CRITERIOS
COMO LO SOLICITA LA PRESENTE
INVITACION
TOTAL OFERENTE
L CONTRATANTE - TIEMPO DEL CONTRATO OBSERVACION
NO CUMPLE, SE SOLICITA AL PROPONENTE
ACLARACION DE LAS CERTIFICACIONES
SARLAFTCOL S.A.S PRESENTADAS TODAS QUE CERTIFICAN 3
EMPRESAS BAJC UN MISMO FORMATC
TOTAL OFERENTE
- ‘CONTRATANTE . . .| .TIEMPO DEL.CONTRATO OBSERVACION
EL OFERENTE NO CUMPLE CON LO
SOLICITADO EN LA INVITACION % COTIZAR
No. 043 DE 2019, CON RELAGION A LA
Ré%’f_gﬁgﬁf;‘:’f SEGUREXPO EXPERIENCIA SE SOLICITA SE ACLARE LA
A CERTIFICACION APORTADA DE SEGUREXPO
YA QUE NO ES CLARA LA FECHA DE INICIO ¥
TERMINACION DEL CONTRATO CERTIFICADO
TOTAL OFERENTE

CONCEPTO: De conformidad con la verificacién de los documentos aportados los proponentes INFOLAFT $S.A.S, SRLAFTCOL
S.A.S Y RISK CONSULTING COLOMBIA $.A.S, NO CUMPLEN, el proponente TODOSISTEMAS STI. se califica como
CUMPLE para evaluacién de experiencia dentro del procese invitacion a cotizar No. 043 de 2019.

FABIO ALONS( RODRIGUEZ GARCIA
Profesional Espgcializado USS Tunal
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SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E. W

O
ALCALDIA MAYOR
DL AQGOTA B

INFORME COMITE TECNICO EVALUADOR

CO-CBS-FT-26-V1 ‘

}

Bogota D.C., 16 de Mayo de 2019

ASUNTO: EVALUACION DE EXPERIENCIA INVITACION A COTIZAR No. C43 de 2019

OBJETO DEL CONTRATO: “ SERVICIO DE VERIFICACION EN LINEA, EN LISTAS RELACIONADAS CON DELITOS DE
LAVADO DE ACTIVOS Y FINANCIACION DEL TERRORISMO { NACIONALES E INTERNACIONALES), POR MEDIO DEL
DOCUMENTQ DE IDENTIFICACION , NIT, Y/O RAZON SOCIAL, PARA LAS CONTRAPARTES CON LOS QUE LA SUBRED
INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E., TENGA VINCULO ACTUAL O PRETENDA ESTABLECERLO"

SUBSANACION EVALUACION EXPERIENCIA

o CONTRATANTE - - TIEMPO DEL CONTRATO OBSERVACION
EL OFERENTE PRESENTA DOCUMENTO
NUEVA EPS S.A, 23 MESES 18 DIAS DE SUBSANACION POR TANTO SE
HABILITA COMO CUMPLE PARA EL
INFOLAFT S.A.S ‘ PROCESO CE INVITACION A COTIZAR No
COLTRANS S.A.S 31 MESES 16 DIAS 043 DE 2019 EN RELACION A
EXPERIENC A
TOTAL OFERENTE 55 MESES 2 DIAS
 CONTRATANTE - - -t -TIEMPO DEL CONTRATO OBSERVACION
GEOPARK COLOMBIA S.A.5 32 MESES EL OFERENTE PRESENTA DOCUMENTO
CE SUBSANACION YiO ACLARACION POR
THOMAS GREG & SONS DE COLOMEBIA TANTO SE HABILITA COMO CUMPLE
SARLAFTCOL $.A.$ SA 11 MESES PARA EL PROCESO DF INVITAGION A
LABORATORIO FRANCO COLOMBIANG 5 MESES COTIZAR No. 038 DE 2019 EN RELACION A
LAFRANGOL =
TOTAL OFERENTE 48 MESES
L CONTRATANTE | TIEMPO DEL CONTRATO OBSERVACION
FUNDACION CLINICA SHAIO 12 MESES EL OFERENTE PRESENTA DOCUMENTO
DE SUBSANACION POR TANTQ SE
RISK CONSULTING | coOMEANDI 12 MESES HABILITA COMO CUMPLE PARA EL
COLOMBIA S.A.S PROCESO DE INVITACION A COTIZAR No.
043 DE 2018 EN RELACION A
COMFENALGO VALLE 12 MESES EXPERIENCIA
TOTAL OFERENTE 36 MESES

CONCEPTO: De conformidad con la verificacién de los documentos aportados para subsanar por los proponentes INFOLAFT
S.AS, SARLAFTCOL 5.A.8, y RISK CONSULTING COLOMBIA S.A.$ se habilitan como CUMPLE para evaluacisn de experiencia
dentro del procese invitacion a cotizar No. 043 de 2018.

Cordialmente,

FABIO AI/ONSO ROPRIGUEZ GARCIA

Profesic
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